

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Otto Sørensen, Rønde ApS

Hovedgaden 51
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/9 2016



Dirigent

CVR-nr. 72 17 06 28

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Otto Sørensen, Rønde ApS Hovedgaden 51 8410 Rønde
	Telefon: 86 37 10 88
	CVR-nr: 72 17 06 28
	Stiftet: 30. april 1983
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Sørensen Mariann Thomsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i høj grad påvirket af den igangværende udvidelse af Hovedgaden 23. Årets resultat betragtes dog efter omstændighederne som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	350.371	382.307
Andre finansielle indtægter	30.000	31.585
Andre finansielle omkostninger	-274.265	-116.522
RESULTAT FØR SKAT	106.106	297.370
Skat af årets resultat	-23.343	-86.983
ÅRETS RESULTAT	82.763	210.387
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	82.763	210.387
DISPONERET I ALT	82.763	210.387

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
Grunde og bygninger	11.321.270	5.476.901
Materielle anlægsaktiver	11.321.270	5.476.901
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver	1.000.000	1.000.000
ANLÆGSAKTIVER	12.321.270	6.476.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	408	201
Selskabsskat	19.000	19.000
Andre tilgodehavender	93.546	81.118
Udskudt skatteaktiv	111.349	134.692
Periodeafgrænsningsposter	44.013	0
Tilgodehavender	268.316	235.011
Likvide beholdninger	0	185.268
OMSÆTNINGSAKTIVER	268.316	420.279
AKTIVER	12.589.586	6.897.180

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	290.000	290.000
Overført resultat	3.467.069	3.384.306
1 EGENKAPITAL	3.757.069	3.674.306
Gæld til realkreditinstitutter	1.312.896	1.487.290
Kreditinstitutter	5.735.399	0
Deposita	178.800	95.400
2 Langfristede gældsforpligtelser	7.227.095	1.582.690
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	176.000	170.000
Kreditinstitutter	674.399	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.809	34.665
Anden gæld	30.566	13.642
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	565.498	1.421.877
Kortfristede gældsforpligtelser	1.605.422	1.640.184
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.832.517	3.222.874
PASSIVER	12.589.586	6.897.180
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/7 2015	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	290.000	0	290.000
Overført resultat	3.384.306	82.763	3.467.069
	<u>3.674.306</u>	<u>82.763</u>	<u>3.757.069</u>

	1/7 2015 Gæld i alt	30/6 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.657.290	1.488.896	176.000	0
Kreditinstitutter	0	5.735.399	0	0
Deposita	95.400	178.800	0	0
	<u>1.752.690</u>	<u>7.403.095</u>	<u>176.000</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværende med långivere givet pant på kr. 9.954.000 i ejendommene, hvis bogførte værdi er kr 11.321.270.